⼊館料値上げについてのご案内

2025 年 4 ⽉ 1 ⽇（⽕）より

・⼊館料（⼤⼈） 600 円 → 650 円

・⼊館料（⼩⼈） 300 円 → 現状のまま

・回数券 12 回（⼤⼈） 5,500 円 → 6,500 円（通常価格より 2 回分お得）

・イベント DAY シルバー、市町村、誕⽣⽉ 他 650 円→400 円（250 円引き）

・割引券各種＆各種割引 DAY  650 円→ 550 円（100 円引き）

価格改定のご案内
平素より皆様の格別のご⾼配を賜りまして誠に御礼申し上げます。

すでに新聞各紙やニュースなどで報道されております通り
原油等燃料費の⾼騰が続いております。弊社でも徹底したコスト
削減など努めてまいりましたが、その努⼒も限界に達し

表記の値上げを余儀なくされる状況になりました。
    つきましては、令和 7 年 4 ⽉ 1 ⽇をもちまして、⼊館料の改定を実施致します

              ことをご報告申し上げます。お客様各位には⼤変⼼苦しいお知らせとなり
誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。
今後も皆様より愛される温泉施設を⽬指して参りますので

              変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

＜  改定価格 2025 年 4 ⽉ 1 ⽇〜 ＞
〇⼊館料（⼤⼈）  600 円 → 650 円
○回数券（12 回券）5,500 円→ 6,500 円

須坂温泉古城荘